[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» апреля 2023 года                                                                                     № 321
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 15.07.2019 № 667
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие                  с действующим законодательством:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 15.07.2019 №667 «Об использовании открытого огня и разведении костров на территории муниципального образования городское поселение Лянтор, на землях сельскохозяйственного использования, ведения садоводства, огородничества, а также в жилых районах населенного пункта с преимущественной застройкой жилых домов деревянного исполнения» (в редакции от 28.12.2020 № 1132) следующие изменения:

1.1. Абзац третий пункта 2.4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

« - место использования открытого огня должно располагаться
на расстоянии не менее 50 метров от ближайшего объекта (здания, в том числе жилых домов деревянного исполнения), сооружения, постройки, открытого склада, скирды). При использовании открытого огня для сжигания сухой травы, веток, листвы и другой горючей растительности на индивидуальных земельных участках населенных пунктов, а также на садовых или огородных земельных участках место использования открытого огня должно располагаться на расстоянии не менее 15 метров до зданий, сооружений и иных построек;».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               А.Н. Луценко
_1742793129.unknown